[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№1

                                   от 14.01.2019 г.

О Плане мероприятий по мобилизации доходов в консолидированный бюджет МР «Сергокалинский район» и выявлению скрытых источников налогообложения и расширения налоговой базы за счет иных мер

Администрация  МР "Сергокалинский район"

постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по мобилизации доходов в консолидированный бюджет МР «Сергокалинский район» и выявлению скрытых источников налогообложения и расширения налоговой базы за счет иных мер согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Османову У.М. – заместителя Главы Администрации МР «Сергокалинский район».

Глава

М. Омаров